VARENNA

JI. Villaggio Boulevard Barat, Ciakar, Kec. Panongan, Kabupaten Tangerang, Banten 15710

VWYV . Sawa.co.id

Rp. 800

Deskripsi

Produk perumahan terbaru dari Ciputra Group yang mengusung semangat #MimpiJadiNyata
karena bisa didapatkan dengan harga perdana Rp584 juta. Berada di kawasan berskala kota
dengan fasilitas lengkap menjadikan Varena tempat yang nyaman sebagai hunian bagi keluarga.

Fasilitas di sekitar Varenna: Mal Ciputra Tangerang, Kampus dan Sekolah, Ciputra Hospital,
Office & Bank, Trans CitraRaya, Shopping Center, Ciputra Food Festival, City Market, Water Park,
Theme Park.

Spesifikasi:

Ruang Tamu: 1 Ruang Tamu

Ruang Makan: 1 Ruang Makan

Kamar Anak-anak: 1 Kamar Anak-anak
Kamar Tidur Utama: 1 Kamar Tidur Utama
Kamar Mandi: 1 Kamar Mandi

Dapur: 1 Dapur

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Fasilitas

Rumah
84

46

2

1

1

Lahan Parkir,Dapur,Keamanan 24jam



